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REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQIERIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME SHKOD 'R SH.A

Nr. 3_3(’/{ Prot Shkodér, mé 08 0% 2024
Lénda: KTHIM PERGJIGJE SHKRESE Nr.Prot. 11/24, Dt.06.02.2024 “KERKESE”

QENDRA “RES REPUBLICA”
Adresa: BLV “Gjergj Fishta”, Nd. 24, H.3, Ap.7
TIRANE

Né pergjigie té shkresés nr. prot. 11/24, daté 06.02.2024 “Kérkesé”, né té cilén kérkoni té
dhénat né lidhje me analizat e ujit, pér burimin e Rasekut, pér njésiné administrative Postribé,
Bashkia Shkoder ju informojmé sa mé poshté:

Periudha e fundit né té cilén jané marré mostrat e ujit nga Drejtoria e Shéndetit Publik, pér kété
njési administrative éshté me daté 18.12.2023 dhe analizat jané béré nga laboratori i Drejtorisé
sé Shéndetit Publik, Shkodér.

Né lidhje me rezultatet e kétyre analizave, po ju dérgojmé bashkélidhur kopjet e fleté analizave
té ujit pér vitin 2023 nga laboratori i Drejtorisé sé Shéndetit Publik dhe rezultatet pérkatése.

Ju b&jmé me dije se Shoqéria Rajonale Ujésjellés Kanalizime Shkodér, kryen né ményré té
vazhdueshme analizat e ujit pér té gjitha burimet e saj, ku pérfshihet edhe burimi i Rasekut,
njésia administrative Postribé, por meqénése laboratori nuk &shté i akredituar nuk mund t'jua

dérgojmé.

Ju falenderojmé pér bashképunimin!
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Witkrobiologjik Data e pranim; /¢ -
Shkodér, me

FLETE ANALILE I

>/C S )oshuhe
34 @ /&4“30/?(' /M{’ )

REZULTATI

S.dlresa:

OatagpFr }1d1m1tte analizave ; 81, FS
Shkodér,me s /) 3 2R3 S TR

Laboratori ’v

UL 7R

-_:;.;__'_J Ll
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AEPUBLIKA E BHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISEE DHE MBROJTIES SOCIALE

OPERATORII SHERBIMEVE Ti KUJDESIT SHENDETE
NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR SHKC

Shkodér mé 30/01/2023

Fleté Analize Uji Nr 1

Mostra: Ujésjellés Postribé, Marrési I mostrés A. Haxhija
Sjellur ng Laborator pér analizé Daté 30.01.2023

Adresa: Qendra Shéndetésore Mes

Rezultatet e Analizés

Nr Parametri Njésia e matjes Rezultati
1 |Aroma Normale '
€ ps
E pranueshs
2 |Shija Normale o
e pa ndryshime jorc:mss
3 |Temperatura i 11
4 |Turbullira NTU 1.15 &
Pérgéndrimi | joneve te N S
5 R 7.4 6.3-9.3
hidrogjenit (pH) pH nissl s e E P
6 [Nitrite (NO;) mg/| 0 .
7 |Nitrate (NO3 ) mg/l <44 N 2
8 |Amonjak (NHy) mg/l 0 i,
9 |Hekur mg/l 0 - 0o
10 |Oksidueshméria mg/10, 0.56 ST Sy
11 |Klori I liré mg/! 0 e
Analizuan " Shefe e Shérbimit & Epidenioinz.ins

Specialjsté t¢ Shendetit Mjedisor A dhe Shéndetit ¥jediso:
'~ ' ,C g 4 2L %%‘ Dr Dhurats 5Y54
L, S y ﬁ%ﬁﬁi‘ 21 5 HYS,

. Swalle Y G358 B (U
= e ) 1 gt 1: gr‘:g ﬂ‘; ;
& e '
Teknike Shkencash Shgndetgsore “ﬁx Az Cfé\“
o e g3 e

Shinim: Rezultati éshté i viefshém vetém per mostrén e ujit tésjellé né 12
Normat e paragitura né tabelé i referohen Standartit Aktual Shqiptar VKM 379

borat

daté 25.05.2016 pér miratimin e rregullores '"Cilésia e Ujit té Pijshém"

Rr. Bujar Bishanaku, Shkodér, Albania,tel ,+35522246595 e-mail.njvkshshkodern.’@sh-:—;r.r.‘_::-:rz-r::-;i;s a0 i




REPUBLIKA B SHQIPERISE
< DPKSHP
Laboratori Mikrobiologjik

Adresa:

Data e;ae1 ﬁ}ﬂdumt té analizave ; Az

Shkodér,me ¢/’ 2373

Data e pranimit i€ -,
Shkodér, me 3. s 7 ¢

FLETlL ANALIZE U,

/CWFS /_>3éu_/i e |
QQC” e %c;\ ejfj\’ Jone 4

REZULTATI

S i L

P
i L [t
£ i Laboratori .

B A ?U";

Rt
¥

I g,
g ~Hydd J,
- e
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MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALR
OPERATORI SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHENDET I
NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR SHKCGDEE

Shkodér mé 30/01/202%
KFleté Analize Uji Nr 2

Mostra: Ujésjellés Postribé. Marrési I mostrés A. Haxhija
Sjellur né Laborator pér analizé Daté 30.01.2023

Adresa: Qendra Shéndetésore Dragog

Rezultatet e Analizés

Nr Parametri Njésia e matjes Rezultati
1 |Aroma Normale Ep i
¢ pa ndryshis
2 ShIJEl Non‘nalc D] pl"c".ﬂi.iBSi']T.'ﬂ{f? -||)
3 |Temperatura i & 11 15
4 |Turbullira NTU 1:52 4
Pérgéndrimi [ joneve t&€ a5 repPaE
. - 7.4 Hi5:0.2
: hidrogjenit (pH) pH A S e .
6 |Nitrite (NO,) mg/l 0 s
7  [Nitrate (NO3’) mg/l <4.4 e
8 |Amonjak (NHy) mg/l 0
9 |Hekur mg/l 0
10 |Oksidueshméria mg/10, 0.72 5
11 [Klori | liré mg/l 0 _Crd -

Analizuan Epidemioiogiis:
Specialisté t& Shéndetit Mjedisor ¢

=2 Kuw &
B Semgfl, /

Teknike Shkencash Shéndetésore
A . ;O&)*&“‘ :' % é'

Shénim: Rezultati éshtd i Viefshém vetém pér mostrén e ujit té sjellé né laborator,
£ 270

Normat e paragitura né tabelé i referohen Standartit Aktual Shqiptar VEI 379

daté 25.05.2016 pér miratimin e rregullores "Cilésia e Ujit té Pijshém"

Rr. Bujar Bishanaku, Shkodér, Albania,tel +35522246595 e-mail.njvkshshkoder@shercziesia 2o



REPUBLIKAES HQIPERISE
DKSHP

Laboratori Mikrobiologjik Data e pranimit (& analizes

Shkodér, me 7/ ’-'-{f 7%

\ ELI&TE%IY E/ﬁ; . M@ 7
U %HM*M’ (/ﬂ

Adresa:
A f et ’ (I.
7 ‘:.;; /, {r;,' &1/{/&;‘/& [
y/; po 7 J REZULTATI i

Shkodér, me () ’
\QQ;& JV/?/“;%{,L g
9 7Z Mwu/(n H

L I/K

/ - ____‘125_:;




RAREPUBLIKA E BSHOIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES S0 41,7

OPERATORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHEN

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR SHK() 2

Shkodér mé §2/047227%

Kleté Analize Uji Nr 4

Mostra: Ujésjellés Postribé. Marrési I mostrés A. Haxhija
Sjellur né Laborator pér analizé Daté 03.04.2023

Adresa; Jendra Shéndeiésore Mes

Rezultatet ¢ Analizés

Nr Parametri Njésia e matjes Rezultati '
I |Aroma Normale
2 |Shija Normale
3 |Temperatura b/ 17
4 Turbullira NTU 0.64
5 (Turbuilira mg/l Si02 6.31
H )“Y‘ni_l: rv . ; .v lra e
¢ l .e..:_[ n}ci imi | joneve té oH njési 75
hidrogjenit (pH)
7 iNitrite (NO;) mg/l ¢
8 [Nitrate (NOy) mg/l 13.1
9 {Amonjak (NH,) mg/l 0
10 |Oksidueshmeéria mg/10, 0.4
11 {Kiori I liré mg/l 0.1
Analizuan Shefe e Shérbimit 2 7 i0e

bpeua.“ctc t& Shéndetit M_]edlSO] dhe Shénde:

‘7/\,{, LA,
W

£, «J“%&)kl /

Teknilke Shkencash Shen Esore

.,.,( Co sl

é \énim: Rezultati éshi€ i viefshém vetém pér mostren e u;lt té sjellé né Iz

MNormat e paragitura né tabeld i referohen Standartit Aktual Shgiptar Vel =0

daté 25.05.2016 pér miratimin e rreguilores "Cilésia e Ujit t& Pijshém"

Rr. Bujar Bishanaku, Shkodér , Albania,tel 435522246595 e-mail.njvkshshkoder@snz e, o



REPUBLIKAE SHOQIPERISE

D KSHP
Laboratori Mikrobiologjik

FLLTE ANALIZ

$ s E/?J;M

(inn %w/céw@ /)“‘

Adresa:

i/j(/" P /j 7 .
/"/{" / /0 y

Data e pérfundimit t€ analizave
Shkodér,me __ ¢ QZLL‘{ /2

REZULTATI

Datae prannmt té analizes
Shkodér, me 72/ /_ -_.-___.:__"' '

S




MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
OPERATORI T SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHENDETESGR
NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR SHIKOD!

Shkodér mé 03/04/20%0

Fleté Analize Uji Nr 5

Mostra: Ujésjellés Postribé. Marrési | mostrés A. Haxhija
Sjellur né Laborator pér analizé Daté 03.04.2023

Adresa: Qendra Shéndetésore Dragog

Rezultatet e Analizés

Nr Parametri Njésia e matjes Rezultati
1 |Aroma Normale
2 |Shija Normale
3 |Temperatura (o) 16
4 |Turbullira NTU 1.43 o
5 |Turbullira mg/l Si02 4.03 .
Pérgéndrimi I joneve t€ Vi ;
. 7.6 S S
o hidrogjenit (pH) primjest S LS
7 [Nitrite (NOy) mg/l 0 )
8 |Nitrate (NO3) mg/! 0 e
9 |Amonjak (NH,) mg/l 0 .
10 |Oksidueshméria mg/10; 0.56 el
11 {Klori I liré mg/] 0.1 s
Analizuan o Shefe e Shérbimit % Epidenion ok
Specialisté té Shéndetjt Mjedisor Rﬁfo'“’*‘ah dhe Shéndetit &
: 0.9 %’ 'y .
=GR VNS ST TRROR
L. AL DA 7T IR A
. § 2o, &
- ﬂ A T VAL
e S @v& L A 3, ”4“4—1’0%//‘, Ry # X
Teknike Shkencash Shéndetgsore -{f"{)@ L& !@5’ 5.;:': ¥ N\, / S
: g s '
X - ;Q)fo&‘} AL :F\c?) ‘, 5 6

Shénim: Rezultati éshté i viefshém yetém pér mostrén e ujit té sjellé né laboraig®
Normat e paragitura né tabelé i referohen Standartit Aktual Shqiptar VI 575

daté 25.05.2016 pér miratimin e rregullores "'Cilésia e Ujit té Pijshém”

Rr. Bujar Bishanaku, Shkodér , Albania,tel ,+35522246595 e—mail.njVkshshkodcr@.sl':cne:‘l.rfte-_-:;.:'-._'__=-.'~. 2!




REPUBLIKA E SHQIPERISE

D KSHP

Iaboratori Mikrobiologjik Datae pranmmt anm,?cs
Shkodér,me /2 /&

FLETE AN ALILE UJI

_ Z/g J/ L hibe
adres: oo wioledmore Mes
fonsy A . o ko ’2/9 REZULTATI
Wrr = & £ Lole

Data e pérfundimit té analizave . /
Shkodér,me / /B8 / 2 3 Y/ se ke Laboratori g /L

e olelogin y

ﬁ)\ MUL@ /S&LC;[ MJEKU BAKTE OLOG 10/ / o

S




MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
OPERATORI I SHERBIMEVE Tii KUJDESIT SHENDETESGE
NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHiENDETESOR SHKODER
SHERBIMI I EPIDEMIOLOGIISE DHE SHENDETIT MIERILOR

e

REPUBLIKA BE SHaiPERISE

Shkodér mé 15

FLETE ANALIZE UJI Nr. 72

Lloji I mostrés: Ujésjellés Postribé

Sjellur né Laborator pér analizé Daté 15.08.2023

Adresa: Qendra Shéndetésore Mes.

Rezultatet e Analizés Fiziko-Kimike

Marrési I mostrés: A Haxhija

O T T
M UB LU

Nr Parametri Rezultati Vlera parametrike MFS‘ ¢
manivd e
E pranueshme pér
1 |Aroma Normale konsumatorin e pa
ndryshime jonormale o
E pranueshme pér ;
2 |Shija Normale konsumatorin e pa f
ndryshime jonormale ko !
3 |Temperatura 30 15 “¢ ‘
4 |Turbullira 4.4 4 NTU |
g |Plrgendomi Lionevels 7.5 6.5-9.5 pH njési | Met
hidrogjenit (pH)
6 |Amonjak (NH,) 0 0.1
7 |Hekur 0.012 0.3
8 |Oksidueshméria 0.4 ]
9 |KloriIliré 0 0.5 B 5

Analizuan

Specialisté t& Shéndetit Mjedisor ;w
e R

b %m&

Tekmke Shkencash Shéndetésore

Shénim: Rezultati ésh

4 1 vlefshém vetém pér mostrén e ujit té sjellé né Ml

ur‘;[}j{-'é_,";; W
tKTive

I‘-F-
anktt

Shefe e Shérbimit 1 Epidernioiiie?
dhe Shéndeti [Vijedisor
Dr Dhuratz H Y8A

V2
.~"f"’:'f H)

Vlerat parametrike té paragitura né tabelé i referohen Standartit Aktual 5% Wi EE

daté 25.05.2016 pér miratimin e rregullores

"Cilésia e Ujit té Pijshém".

Rr. Bujar Bishanaku, Shkodér. Albania,tel,+35522246595 e-mail.njvkshshkoder@shendetesia. oy v
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DKSHP

Laboratori Mikrobiologjik Data e pranimit (& analizes

Shkodér, me /& ~ iii A2
FLETEANALIZE UJI
t’//‘e?ﬂcj S bibse
) poasla Sy eude g Oce 9%&0«&%

Adresa: [/

by 4. Ho %?f 9  REZULIATI

/(’K/p./“/ 3 C{ ééuf

Data e pérfundimit t€ analizave et o

Shkodér, me / ~ ,/ A )25

Laboratori

MJEKU BAKT@,,RIQLOG

HLimolite T PN
%) ,! &

~ T
4 e *
T 4
N A
2 ;
W
i ~

TE NN

i k"_
~~




i)

OPERATORI [ SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHENDETESO!
NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR SHIKOHE S

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCiALE

SHERBIMI I EPIDEMIOLOGIISE DHE SHENDETIT MIEDISOR

Shkodér mé 15/08/2025

FLETE ANALIZE UJI Nr. 73

Lloji I mostrés: Ujésjellés Postribé

Marrési I mostrés: A Haxhija

Sjellur né Laborator pér analizé Daté 15.08.2023

Adresa: Qendra Shéndetésore Dragog.

Rezultatet e Analizés Fiziko-Kimike

Nr Parametri Rezultati Vlera parametrike
E pranueshme pér '
1 |Aroma Normale konsumatorin e pa
ndryshime jonormale Pt
E pranueshme pér
2 |Shija Normale konsumatorin e pa '
ndryshime jonormale __,_;M__ .
3 |Temperatura 29 15 i
4 |Turbullira 3.14 1 NTU | S0
Pérqéndrimi I joneve & ; i
5 B i i . B H ies
hidrogjenit (pH) i 9 pH ™ ;
6 |Amonjak (NH,) 0.1
7 |Hekur 0.3
§ |Oksidueshméria 0.4 5
9 |Klori I liré 0 0.5
Analizuan Shefe e Shérbimit t8 Epideraioivgiiet

Specialisté t& Shéndetit Mjedisor

7@)@0@

2

?/ N (12 Q\LL ¥ .

Teknike Shkencash Shenctetescne

‘4 Solo b

Shénim: Rezultati éshté i vle
Vlerat parametrike t€ paragitura né ¢abelé i referohen Standartit Aktual Shegipts

daté 25.05.2016 pér miratimin e rregullores

Rr. Bujar Bishanaku, Shkodér,

nCilésia e Ujit té Pijshém™.

: L afaveR:
o M‘{‘QK\:I b dhe Shendeza" ivk éea:‘z;ﬁr
R o AN Dr Dhurats HYSA
) 3 3‘:%&9*%\ f'-

fshém vetém pér mostrén e ujit té sjellé né laboraiol

Albania,tel, +35522246595 e-mail.njvkshshkoder@shendetesia. g



'REPUBLIKA E SHQIPERS N reg, analize / mostre _. "
NJVKSH SHKODER RS - pran]m]t té analizés

Laboratori Mlk]‘obiologj'ik ' i 3¢ Shkodér, mé: "% /7" < /-, Giel §on

" FLETE ANALIZE Us

Adresa e Klientit / mostrés; -

(Emr/ biemr =
\B@@& e T
(@feﬁ/FShdﬂ/Rryga /Nr) 0 |

T\dan'éSi i mostrés ‘ 7 ; N1, mostre EE L]OJHVOSU‘Q.S S
(Inspekto LA,

Né prani tg punonjesit uj és;eI gs/ klient / mostér stamdarte

REZULTATI H PNy

‘Data e leximit té analizave
Shkodér, mé 27/ 45 —/2072

MIEKUB JRIOLOG i o _ . SHEFITSHEREIMIT
Lwééf/’) /<£f7 e S A :




&

MINISTRIA | SHENDETESISI DHE MBROJTIES SOCIALE
OPERATORI I SHERBIMEVE Tji KUJDESIT SHENDET#S0 %
NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR SHKOD 2

Shkodér mé 09/05/2023

Fleté Analize Uji Nr 26
Mostra: Ujésjeliés Postribé, Marrési [ mostrés A. Haxhija
Sjellur né Laborator pEr analizé Daté 09.05.2023

Adresa: Rezervuari Rrasek

Rezultatet e Analizés

Nr Parametri Njésia e matjes Rezultati Vierz pai
B BERRN e b m s
i s i E pranveshms il
€ pa ndryshime forcy 1 3
2 |Shija Normale ? pi‘alszesfar‘ o1 X
€ pa ndrysnime ‘
Temperatura k@ 21 (5
4 |Turbullira NTU 6.64
5 |Turbullira mg/l SiO2 4.42 y
PErqéndrimi I joneve t& o Lo
hidrogjenit (pH) P ity P s
7 |Nitrite (NO,") mg/l <0.007 us -
8  |Nitrate (NO;") mg/l <44 B _ s
9  {Amonjak (NH,) mg/l 0 _
10 [Hekur mg/l 0 et
11 |Klorure mg/l 6.7 s
12 |Fosfat mg/l 0.34 _As
13 [Oksidueshméria mg/10, 0.64 W
14 [Klori I lirg mg/| 0.5 i —
Analizuan " , ‘%f%% Shefe e Shérbimit té Epidensioic L
Specialisté t¢ Shéndetit Mjedisor - @%}% dhe Shéndetit Bijedioo:
AL er 1/ :-;{{::3'5}{% {)iﬁﬁ.ﬁi}}c‘ Dr Dhurata HY52
. . h ;iyérlpﬁ% *%;s%
- #, \.? ’;’ e;’ Aﬁ} f’%‘a: E
. /s 4 ) S T
= s e Y

Teknike Shkencash Shéndetésore A R B

Shénim: Rezultati éshti vlefshém vetém pér mostrén e ujit té sjellé né laborstor.
Normat e paragitura né tabelé i referohen Standartit Aktual Shqiptar VKM 37¢

daté 25.05.2016 pér miratimin e rregullores "Cilésia e Ujit té Pijshém"

Bujar Bishanaku, Shkodér , Albania,tel ,+35522246595 e-mail.njvkshshkoder@shendetesiz. oo =




' REPUBLIKA E SHQIPERSIE - Nr. reg, analize / mostre _~————
NJVKSH SHKODER 4 ', Datagpranimit téanalizes
Laboratori Mikroblologjik ' ] v Shkodér,méii_ o B s <)

FLETE ANALIZE Ul

Adresae khemt / mostrés: /(/ﬂ/,wf/% =

(Emri/ mbiem;—@
//,Oz/ﬂ,dd Y. -
@ytet!'sthaﬁ/ Rruga i /Nr) 3

Marresnmostresﬂi) //f‘“ﬂsz}ﬂ/ i Nrmostre_‘g____-—
(InspekH)

Llojl § Mostrés i i el ol 2 ERIE

Né prani té puno'njésit ujésjellés / Klient / mostér standarte

;I_R‘EZULTAT'I.M : p N 0

Laborant]a

.
7. I W ]
s ! £o ) Ly L
r,L. ,./ o TR ket -
e -
i v
i

‘Datae leximit té anallzzwe )
Shkodér, mé / TS50 2. "'":_:._h. '_,_'.ﬂ_m :

¥ .,.
b ™ 6 el




o L)

REPUBLIKA E EHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETISISE DHE MBROJTJES SCC TAL
OPERATORI I SHERBIMEVE TF KUJDESIT SHENDETESOR
NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDE TESOR SHKODEE

Shkodér mé 09/05/2022
Fleté Analize Uji Nr 27
Mostra: Ujésjellés Postribé. Marrési I mostrés A. Haxhija

Sjellur ng Laborator pér analiz€ Daté 09.05.2023

Adresa: Qendra Shéndetésore Dragoc

Rezultatet e Analizés

Nr Parametri Njésia e matjes Rezultati
1 [|Aroma Normale
2 |Shija Normale
3 |Temperatura % 21 13
4 |Turbullira NTU 1.24 4
Pérgéndrimi [ joneve t& o o I
5 . i H 7.6 §.5-8.5
hidrogjenit (pH) Rl O
6 |Amonjak (NH,) mg/l 0 5
7 |Oksidueshméria mg/10, 0.4
8 IKloril liré mg/l 0.4 4.3
Analizuan y 1“%3"“% : Shefe e Shérbimit té Epidemiolog ot

dhe Shéndetit Mjedico:
Dr Dhurata HY5A

Speciglisté t& Shéndetit Mjedisor
r

;_1% t (/()-Qr::{" T

b Gt

Teknike Shkencash Shéndetgsore

- Sobots

Shénim: Rezultati éshté i viefshém vetém pér mostrén e ujit té sjellé né :
Normat e paraqitura né tabelé i referohen Standartit Aktual Shqiptar VRS 2

daté 25.05.2016 pér miratimin e rregullores "Cilésia e Ujit té Pijshém"

Rr. Bujar Bishanaku, Shkodér , Albania.tel 435522246595 c-maiI.njvkshshkoder@shend::-f.-ss—.a.;—.;'-.



" REPUBLIKA E SHQIPERSIE Nr, regj, analize / mostre RS

NJVKSH SHKODER LS. Dataeprammlttea*lal zés
Laboratori Mikrobiologjik } '

U, ¥ » Shkodér, mé: _ =72 9
~ FLETE ANALIZE UJI

Adresaekhendt/mostres /(/m /K/M/é‘ﬁwf
' (Emrf mbiemri)

Mo - e

(Qytetf/Fshaﬁ/Rruga JNr) : ’
MBI‘TESL 1 mOStréS/g //% ‘ NT..mDSUEQ_, L]D]J { Ul\'JSU'E,S.f !.-'__- : J., ;'. _ ’,- !‘r
{]’nsp&lﬂr!) 7L

NE prani té punon]esrc u}esjel gs / Klient / mostér sta'ndarte - —

e REZULTATI /// P

e "ﬁ%

 SHEFI I SHERBIMIT

‘Data e leximit t& analizave
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETHSISE DHE MBROJTJES SOCIALE
OPERATORIT SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR
NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR SHKODEE

Shkodér mé 09/05/2025

Fleté Analize Uji Nr 28

Mostra: Ujésjellés Postribé. Marrési I mostrés A. Haxhija
Sjellur ng Laborator pér analizé Datg 09.05.2023

Adresa: Qendra Shéndetésore Mes

Rezultatet e Analizés

Nr Parametri Njésia e matjes Rezultati Viers parawrsirits

E pranueshy i
1 |Aroma Normale p i
e pa ndrysh
2 |Shija Normale
3 |Temperatura o 21
4 |Turbullira NTU 1:19
Pérgéndrimi | joneve té S T
5 ) ; T £ 5%
hidrogjenit (pH) pH njEs! ; I
6 |Amonjak (NH,) mg/] 0
7 |Oksidueshméria mg/10, 0.48
8 |KloriIliré mg/l 0.1
Analizuan Shefe e Shérbimit & Epideminlogiics
Specialisté t& Shf:'ndetiterediSO‘ o zﬁ,ﬁi . dhe Shéndetit Miedisor
% %u L %’/ Q%ﬂ MJ@’;' Dr Dhurata HYE4
. S - - i&? ”f' ﬁ

P a@v * ;
g,ngﬂ J%/ é‘"’f‘@%,r *’
Tekm e Shkencash ShéndetéSore ,“;\ mé.fiy ;;.k ' &
go ¥ ﬂg"%'“ ’?,ﬁé&" ':'I / T
a{ ’} 3'—» y y ,f_.c.,/
Y l'\v # \s\

Shénim: Rezultati éshté i vlefshém vetém pér mostrén e ujit té sjellé né ;QOUT'FJLOJ \rff?("é?(

)

‘”'( P e

Normat e paragitura né tabelé i referohen Standartit Aktual Shqiptar VKM 373X s f’),z%\
&
v

daté 25.05.2016 pér miratimin e rregullores "Cilésia e Ujit té Pijshém"

Rr. Bujar Bishanaku, Shkodér , Albania,tel 435522246595 e-mai].njvkshshkoder@shendctesi-'_-:,:g Al




'REPUBLIKA E SHQIPERSIE Nr. reg), analize / mostre

NJVKSH SHKODER %, Dataepranimittéanalizés
Laboratori Mikrobiologjik : : " Shkodér, mé: 42

i

FLETE ANALIZE Ul

——

I"- J'.I ‘ _'_'_I_-_-‘\] ,g

Adresa e Klientit / mostrés: B/é&(/ky) Rﬂ(ﬁrf?/fi

Dostuitss — Dot

(Qyteﬁ/?’ hati /Rruga /Nr )

s s 1 ol oy
Marrésl i mostrés /7 i /5’/}/ AU Nr.mostre Uloji { Mostres [ Lz /i ol b2

(Tnsgektor{}}

N& prani t& punonjésit ujésjellés / klient / mostér standarte
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MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
OPERATORI I SHIRBIMEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR
NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR SHKODER

Shkodér mé 09/05/2022
Fleté Analize Uji Nr 25
Mostra: Ujésjellés Postribé. Marrési I mostrés A. Haxhija

Sjellur né Laborator pér analizé Daté 09.05.2023

Adresa: Burimi Rrasek

Rezultatet ¢ Analizés

rNr Parametri Njésia e matjes Rezultati
TSI PN
i Vhioome Nomisle E p;am.eu.l.T n&r Bonsuimaion
¢ pa ndty
. E pranues
2 |Shya Normale ;
Temperatura °C 21
4 |Turbullira NTU 0.88
5 |Turbullira mg/l SiO2 4.45
Pérgéndrimi [ joneve t€ SRSl o
6 . S é ; 6:5-9.5
hidrogjenit (pH) PR 0 e
7 |Nitrite (NO) mg/l 0 4.
8 |Nitrate (NC5) mg/l 0 54
9 |Amonjak (NHy) mg/l 0 0.
10 |Hekur mg/l 0 0.
11 |Klorure mg/l 49 250 ]
12 |Fosfat mg/l 5 0.07 -
| 13 |Oksidueshmeria mg/l0; - L;? 0.48 [ .
' ~E T Y :@@: . z P rv—
Analizuan b B . Shefe ¢ Shérbimit Epidemisiogiics
Specialisté t& Shendetit Mjedisor "'f%%%f‘% %l dhe Shéndetit Mjediss”
: r A SRl % :
o 2 J‘!’ ff}, -l s
( rjﬁwgf : % R 280, B
ARk ol
(:_ / é-?’gz 0
SR Y

Teknike Shkencas héndetégore

Shénim: Rezultati ésht 7 vlefshém vetém pér mostrén e ujit €.

Normat e paragitura né tabelé i referohen Standartit Aktual Shqgiptar Vi

daté 25.05.2016 pér miratimin e rregullores nCilésia e Ujit té Pijshém"

Rr. Bujar Bishanaku, Shkodér , Albania,tel 435522246595 c-mail.njkahshkoder-@sh&ndetesi:_a__-.::;- vl




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DKSHP SC(

ARSI Mismolologifl Data e lJlanuml € "malvex
Shkodér,me &> -¢ /£ - 2

FLETE ANALIZE UJI
CZ"{‘O/ e Sheln Oé/ Sore g {\{;;‘(:

Adresa: A i

[?9)\69&9- Q}rddﬁag

REZULTATI

MPN: 6 &

Data e pérfundimit t€ analizave 3 ]
Shkodér,me HF - IF - 2065 T Laboratori

Q\Me 4 u%@/wf”_ ;;c,é S @ ' é[ c
@‘ Qﬁ % \% Mm}%?i%\lgé\ERIOLOG 5 L/
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MINISTRIA I SHENDETIESISE DHE MBROJTJES SOCIA
OPERATORI I SHIERBIMEVE Ti KUJDESIT SHENDETES
NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR SHKOL

Viostra: Ujésjellés Postribé.

REPUBLIKA E EHQIPERISE

Shkodér mé 05/07/2025

Fleté Analize Uji Nr 41

Marrési I mostrés A. Haxhija

Sjellur né Laborator per analizé Daté 05.07.2023

Adresa: Qendra Shéndetésore Dragog

Rezultatet e Analizés

Nr Parametri Njésia e matjes Rezultati
I' 1 |Aroma Normale | i
| | 2 |[Shija Normale
. .
| ¢
3 |Temperatura C 28 :
4 |Turbullira NTU 8.87 "[.
Pérqéndrimi I joneve t& o :
. - H 1.5
3 hidrogjenit (pH) A SN T
6 |Nitrite (NO; ) mg/l 0.019 .:3_
7 |Nitrate (NO3 ) mg/l 4.5 B ~ “
8 |Amonjak (NH,) mg/l 0 :
9 |Oksidueshméria mg/10, 0.56 | ,
) I K T Xi :
LIO Klori I liré L mg e
y \1_ I_.'1_ i L€

Specialisté t¢ Shéndetit Mjedisor
r
5 Kol

Teknike Shkencagii Shéndetésore

Er—.Bujar Bishanaku. Shkodér , Albania.te

Analizuan

B Sl
# & lo (!

Shénim: Rezthé i vlefshém vetém p

Normat e paragitura né tabelé i referohen

daté 25.05.2016 pér miratimin e rregullores

Standartit Aktual Shqiptar Y

nCilésia e Ujit t& Pijshém”

g pg dhe Shéndetic I/

Dr Dhuraiz '“/’%A
b
N\

1 ,+35522246595 c-mail.njVkshSiﬂ{Oder@sl‘:enrﬁ.e‘-ﬁf.-f;'.;—'z @y



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DK SHP
% //L Data e pranimit {€ analiz€s

Laboratori Mikrobiologjik
Shkodér, me 05 ~<'F~ L4 2
uj‘t}h/fé&% Pos roc e
Budim Rresel

Adresa:
REZULTATI

MPM:Q@QC&&’

Data e pérfundimit t€ analizave
Shkodér, me_ & F -OF 2023 e B v Laboratorl
4 ‘ S \1,\ \ -:\v_l (I{_ -‘ \ /\-\} )
w& f \Jé& ,/V/“(,LC 1 \ i (} o Q\ ,_1 /[ FT,}_;_.,
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Mostra; Ujésjellés Postribé.

..

MINISTRIA E SHEND!E’[_ii.SISﬁ DHE MBROJTJES SOCIALE
OPERATORIT SHIRBIMEVE Tk KUJDESIT SHENDETESOR
NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHiINDETESOR SHKODER

Shkodér mé 05/07/2025

Fleté Analize Uji Nr 39

Marrési I mostrés A. Haxhija

Sjellur né Laborator pér analizé Daté 05.07.2023

Adresa: Burimi Rrasek

Rezultatet e Analizés

Nr Parametri Njésia e matjes Rezultati
1 [|Aroma Normale
2 |Shija Normale
3 |Temperatura ‘e 24
4 |Turbullira NTU 8.04
Pérqéndrimi I joneve & i - } —-—{.—~ _L,
3 Ihidrogjenit (E) phlaie = o
6 [Nitrite (NO;) mg/] 0.012
7 |Nitrate (NO;3) mg/l <4.4
8 |Amonjak (NH,) mg/l 0
9 INatrium mg/l 6 FAl
10 |Oksidueshméria mg/10, 0.88 :
oot
ol

Rr. Byj

Specialisté € Shéndetit Mjedisor

Teknike Shkencash Shéndetésore

Shénim: Rezultati éshté i viefshém vetém per ¥ ostrén e ujit t& sjellé né iaboraios.
Normat e paragitura né tabelé i referohen Standartit Aktual Shqiptar VKW 379

Analizuan

Q) < L \*QU

daté 25.05.2016 pér miratimin e rreg

&ishanakﬁiélﬂodér LAl

ullores "Cilésia e Ujit t€ Pijshér"

Wl .
T

Shefe ¢ Shérbimit 1& Epidenziaii g

dhe Shéndetit Mjedisos

‘ %} Dr Dhuraia HY 54
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bania,tel ,+35522246595 e-man.njvkshshkoder@f;;:-;?ej;i_?,.-;:mgs-._—.




REPUBLIKA E SHQIP [RISE 33
DKSHP
Laboratori Mikrobiologjik Data e pranimit t¢ analiz€s
Stiadirme Y- OF o<t
FLETEANALIZE UJI

CQeme Sl/\@%a/e/ww /W:
Adresa: uﬁﬂﬂp- G)Lpgmég““

REZULTATI

MPN = G £.Col

Data e pérfundimit analizave
o E S Laboratori

0F - OF[90L)

Shkodér,me &/ e
\ﬂg/ Jle (\(}@; @ Q; f
VAR A G
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MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALS
OPERATORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHENDE TS
NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR SHK O

Shkodér mé 05/07/2025

Fleté Analize Uji Nr 41

Mostra: Ujésjellés Postribé. Marrési I mostrés A. Haxhija
Sjellur né Laborator pér analizé Daté 05.07.2023

Adresa: Qendra Shéndetésore Mes.

Rezultatet e Analizés

Nr Parametri Njésia e matjes Rezultati Viera pavamsiy B

E pranueshme

1 |Aroma Normale ;
€ pa ndr
Qi E pranueshnm
2 |Shija Normale ! ; .
€ pa naryshime enaivin
3 |Temperatura ie 29
4 |Turbullira NTU 9.12
Pérgéndrimi I joneve té Sal o
5 ; - g :
hidrogjenit (pH) pEL nyesl i )
6 [Nitrite (NO,) mg/l 0.018
7 |Nitrate (NO;y) mg/l 4.8
8 |Amonjak (NHy) mg/l 0
9 |Oksidueshméria mg/10, 0.64 {
10 {Klori 1 liré mg/l :

Analizuan

Specialisté t& Shéndetit Mjedisor Y
- (\ as, g
1 S — " o 5 =3 3
g < T h2R% T
UM g!(sﬁ/l / -
1 Shéndetésore e

Teknike Shkencash : 2w
Shénim: Rezulfati éshté i viefshém vetém pér mostrén e ujit té sjellé né lanoraion
Normat e paragitura né tabelé i referohen Standartit Aktual Shqiptar Vi<ii 277

daté 25.05.2016 pér miratimin e rregullores "Cilésia e Ujit té Pijshém"

Rr. Bujar Bishanaku, Shkodér , Albania,tel 435522246595 e-mail.njvkshshkoder-@}-shsa--:‘z::’;c':-_-c::-ej.-_..f-.-; 7y
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 32

DKSHP P s

Laboratori Mikrobiologjik Data e pranimit té anali/cq

Shkodér, me ;" -«

FLETEANALIZE UJI

Re 2ev yuce !
ﬁ((‘( 3{‘(1/3(.("3 Dot jucbe™

REZULTATI

MPN = anr (6% ':

Adresa:

Data e pérfundimit t€ analizave

Shkodér,me OF ~O% / ﬁc’??f) w4 »Laboratori o

g&%/ NI W it cv \\3 '- //’j

ot Sy mithon

/ B!




OPERATORI I SHERBIMEVE Tit KUJDESIT SHENDETLESCR
NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR SHKODER

Mostra: Ujésjellés Postribé.

L

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

Shkodér mé 05/07/262%

Fleté Analize Uji Nr 40

Marrési I mostrés A. Haxhija

Sjellur né Laborator pér analizé Daté 05.07.2023

Adresa: Rezervuari Rrasek

Rezultatet e Analizés

Nr Parametri Njésia e matjes Rezultati Viera

1 |pioma Normale planuﬂa! B
& pa ndrys!

2 |Shija Normale B pramyeshme B
¢ pa nds}

3 |Temperatura e 24

4 |Turbullira NTU o e T

P L —

R

6 |Nitrite (NO;) mg/l 0.027

7 |Nitrate (NO3 ) mg/l <44 -

8 |Amonjak (NHy) mg/l 0 -

9 |Natrium mg/l 6 o

10 |Oksidueshméria mg/10, 0.56 !

11 |Klori1liré mg/l 0 1__

Analizuan

Specialisté t& Shéndetit Mjedisor

/jé,&,(‘_&, ﬁ /

Teknike Siﬂ(encash S ndetésore

b Kol

Shénim: Rezultati éshté i vlefshém vetém

Normat e paragitura né tabelé i referohen Stan

daté 25.05.2016 pér miratimin e rregullores

pér mostrén e ujit t& sjellé né 1ap:
dartit Aktual Shqiptar Vi
nCilésia e Ujit t& Pijshém"

Shefe e Shérbimit ¢ Epidemioiogiis®
dhe Shéndetit Mjedisor
Dr Dhurata HYEA

,___;f_;f_“f—;— .
Rr. Bujar Bishanaku, Shkodér , Albania,tel , 435522246595 e-mail njvkshshkoder(c (shendetesis




REPUBLIKA E SHQIPERISE ¢

D KSHP

Laboratori Mikrobiologjik Data e pranimit € analizes
Shkodér, me 7, Ll Zeve 3

FLF(JTE{ANALIZE Ul 51
// Vs les Retrile
Adresa: @g?’/{)& 28 _ ﬁ)dwﬁ/é’/{éj’ﬂ 2¢-~ /%' §

1 ‘:-'t;_ ‘,:%i
2 %20y
ta e pérfundimit té analizé'\;"e 2 ' {_, ..K._/" {___,-'/ ( )
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g2 o g k
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AKTERIOLOG (/U il AL
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REPUBLIKA BE SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
OPERATORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR
NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR SHKODIER
SHERBIMITEPIDEMIOLOGIJISE DHE SHENDETIT MJEDISOR

Shkodérmé 14/11/2023

FLETE ANALIZE UJI Nr. 95
Lloji I mostrés: Ujésjellés Postribé Marrési I mostrés A. Haxhija

Sjellur né Laborator pér analizé me Daté 14.11.2023

Adresa: Qendra Shéndetésore Mes.

Rezultatet e Analizés Fiziko-Kimike

. T '\.; . h
Nr Parametri Rezultati Vlera parametrike Dijesie ){.l(tuc -y
matijes Pércaktimit |
E pranueshme pér
1 |Aroma Normale konsumatorin e pa
ndryshime jonormale
. E pranueshme pér
2 [Shija Normale konsumartorin e pa
ndryshime jonormale
3 |Temperatura 16 15 o
4 |Turbullira 44— 4 NTU ISO 7027
Turbullira 3.59 10 mg/l Si0 , DIN 38403-2]
Pérgéndrimi I joneve t& )
5 hidfogjenit (DI‘]I) e 6.5-9.5 pH njési | Metoda me fenol red
6 |Nitrite (NO,) 0 0.5 mg/l 1SO 6777
7 [Nitrate (NOy) 2.9 50 mg/l DIN 38403-9
8 |Amonjak (NH,) 0 0.1 mg/l DIN 38406-1
9 |Oksidueshméria 0.64 ] mg/10 , S SHISO EN 8467
10 [Klori I liré 0 0.5 mg/l S SHISO 7393

Analizuan q:?,,ﬁ " \Shefe e Shérbimit té Epidemiologjisé
Specialisté t& Shéndetit Mjedisor | D) mg{f}i \  dheShéndetit Mjedisor
“2;( j@i Co A5 : b “%ﬁs Dr Dhurata HYSA
\ Friae LU : %&%’@ “éﬂﬁl

B, Sma

Z ‘,’,.:?‘ A :ﬁw
Teknike Shkencash Shéndetésore K’%ﬁ‘ Q?a’ }

o goﬁu ( 7,

Shénim: Rezultati ésh€ i vlefshém vetém pér mostrén e ujit té sjellé né laborator.

Vlerat parametrike té paraqgitura né tabel€ i referohen Standartit Aktual Shqiptar VKM 379

daté 25.05.2016 pér miratimin e rregullores '"Cilésia e Ujit t&€ Pijshém""

Rr. Bujar Bishanaku, Shkodér, Albania,tel,+35522246595 e-mail.njvkshshkoder@shendetesia.gov.al



MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

OPERATORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR SHKODFR
SHERBIMI I EPIDEMIOLOGJISE DHE SHENDETIT MJEDISOR

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Lloji I mostrés: Ujésjellés Postribé

Sjellur n€ Laborator pér analizé me Daté 14.11.2023

Adresa: Qendra Shéndetésore Dragog.

Rezultatet e Analizés Fiziko-Kimike

Shkodér mé 14/11/2023

FLETE ANALIZE UJI Nr. 96

Marrési I mostrés A. Haxhija

Njésia e

Metoda ¢

Nr Parametri i : i
arametri Rezultati Vlera parametrike evaites Pereaktimit
E pranueshme pér
1 |Aroma Normale konsumatorin e pa
ndryshime jonormale )
E pranueshme pér
2 |Shija Normale konsumatorin e pa
ndryshime jonormale
3 |Temperatura 16 15 1
4 |Turbullira 5.01 4 NTU ISO 7027
Turbullira 233 10 mg/l Si0 DIN 38403-21
Pérgéndrimi I joneve té
5 . q . l.ml TR 7.4 6.5-9.5 pH njési | Metoda me fenol red
hidrogjenit (pH)
6 [Nitrite (NO,) 0 0.5 mg/l ISO 6777
7 |Nitrate (NOy) <4.4 50 mg/l DIN 38403-9
8 [Amonjak (NH,) 0 0.1 mg/l DIN 38406-1
9 |Oksidueshméria 2:32 o mg/lO , S SHISO EN 8467
10 [Klori I liré 0 0.5 mg/l S SHIS( 7393

Sg{ia}i“té & Shéndetit Mjedisor
L

Analizuan

Teknike Shkencash Shélzdetésore

ﬂf ¢ (A} )
Shénim: Rezultati éshté i vlefshém vetém pér mostrén e ujit t€ sjellé né laboratbw

. Shefe e Shérbimit té Epidemiologjis¢
| dhe Shéndetit Mjedisor
Dr Dhurata HYSA

Vlerat parametrike té paraqitura né tabelé i referohen Standartit Aktual Shqiptar VKM 379

daté 25.05.2016 pér miratimin e rregullores "'Cilésia e Ujit t¢ Pijshém".

Rr. Bujar Bishana.tku._ Shkodér, Albania,tel, +35522246595 e-mail.njvkshshkoder@shendetesia.gov.al




MINISTRIA E SHENDETE s;SE DHE MBROJTJES SOCIALE
OPERATORI I SHERBIMEVE 1% (UIDESIT SHENDETESOR
NJESIA VENDORE E KUJDI‘ EN ES()R SHKO DER

| Shkqdé;r mé 18/12/2023
FLETE ANALIZd, UJI N. : 98

Lloji I mostrés: Ujésjellés Postribé Marrc&f mostres A. H&Xhlja
3 i k!
Siellur né Laborator pér analizé me Daté 18.12.2023 {

Adresa: Qendra Shéndetésore Dragog. * :
L
- ) Rezultatet e Anglizés Fiiiko-Kim'iké
¥ . - fHmes Niésia ¢ Metodz ¢
Ny Parametr Ve J » i,
irametri Rezultati %5_: Vlera paramctl 1kel | Phrcakiiniit
ol t&nueshmb pér: i
I |Aroma Normale . |, jkonsymarorm epa
L ndf yshm?e Jjonormale
 E pranueshme pér
2 |Shya Normale l konshmarorm epa
-‘ nd’ryshzme jonorma!e
3 |Temperatura 13 e vl das g o
4 Turbullira 3.64 : :' : & - NTU IS0 7027
Pérgéndrimi I joneve té § e ]
5 S J 7.5 6.5-9.5 pH njési | Metoda me fenol red
hidrogjenit (pH) i ) e
6 [Nitrite (NO,) 0 ¥ L mg/l ISO6777
7 |Nitrate (NO;") 0 o r mE e s T mg/l DIN 38403-9
8 |Amonjak (NHy) 0 : ‘ iR ’ s et i mg/l DIN 38406-1
3 L T [T o R il TR iy
9 |Hekw <0.05 b krigst | mg DIN 38406-1
10 |Aluwmini 0 03 g mal DIN ISO 10566
11 |Oksidueshméria 0.72 1 . 1) i mg/l0 , S SHISO EN 8467
12 {Klori [ Lir€ 0 # 0.5 mg/l SSHISO 7393
FI. ] I ‘I . 2 Yy )
-\:-,-L""- s . . T . an 4w 7 I {
Analizuan Shefe e Shérbimit té Epidemiologjis¢

dhe Shéndetit Mjedisor
Dr Dhurata HYSA

Spe g}ahctc i .‘-hendc11t MjedISOI‘
<l " //))
_:1;7!\. & q \Jt \ ( A ’)‘T

f' e
™ N VT K ( '. k__Fr"' '
Tt k}i]\t Si 1kﬁ,mees h Shendeteso:c

r \SJLU (V( :
Shinim: Rezalfali eshz i vlefshém vetém pér ,mostrisn ¢ ujit té sjellé n¢ labwgator
Vlerat parametrike té paragitura né tabelé i L‘Efél' Hen Standartit Aktual Shgiptar VKM 379

daté 25.05.2016 pér miratimin e rregullores ”C]IesrL e Ujit t& Pijshém"'.
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1 |Aroma Normale - ' n matafm epa i I
-. “nt’rj{smme Jonormale
E 7 prinueshme pér; .|,
2 |Shija Normale 1140 nspmatorin e pa
ndrys nme ;onormale : B
3 |Temperatura 12 | gl i s 1 5,. ol °oc
4 |Turbullira 9 il NTU 1SO 7027
Pérgéndrimi I joneve té ; ' .
5 . e ; | igsi | Metoda me fenol red
Hiduopienib i) 7.5 pH njési detoda me fenol 1
6 |Nitrite (NO; ) 0 mg/l ISO 6777
7 |Nitrate (NO3’) mg/l DIN 38403-9
8 |Amonjak (NH,) aE | mgl DIN 38406-1
9 [Hekur 0.1 CIERER T DIN 38406-1
10 |Alumini 0 T mg/l DIN ISO 10566
11 |Oksidueshméria 0.8 E mgl0, | SSHISOEN 8467
12 |Klori I liré 0 mg/l S SHISO 7393
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